МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОБУХОВО ПИЖАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
01.09.2023                                                                                             № 23/6 - ОД

с. Обухово

О создании комиссии по контролю качества питания

с участием родителей

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, Методических рекомендаций МР

2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях», в целях улучшения работы по

организации горячего питания обучающихся школы в школьной столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского

контроля за организацией горячего питания обучающихся МКОУ

ООШ с. Обухово в следующем составе:

Председатель комиссии – Д.А. Агапитов – директор школы; Члены

комиссии:

- Седых Е.В. – зам. директора по ВР,

- Копцева Е.И. - завхоз школы.

Родительский комитет:

 - Ведерникова Тамара Михайловна

 - Наймушина Мария Анатольевна

 - Ожегова Валентина Феоктистовна

 - Царегородцева Надежда Петровна

2. Утвердить положение о создании комиссии по контролю качества

питания с участием родителей в МКОУ ООШ с. Обухово.

3. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю качества

питания с участием родителей.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                Д.А. Агапитов

С приказом ознакомлены:

		2023-12-04T19:22:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОБУХОВО ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа